1

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS – CONCURSO PÚBLICO  0 2/2014

A Prefeitura de Franca, através da Secretaria Municipal de Recursos Humanos, torna público o que segue.

1 – As decisões proferidas aos recursos interpostos contra os gabaritos divulgados.

Candidato  Cargo  Decisão
Anderson Clayton da Silva Carpinteiro deferido
Antonio Carlos Corali Engenheiro Agrônomo deferido
Artur Henrique Ferreira Pereira Fiscal de tributos indeferido
Donato Naves Carpinteiro deferido
Eduardo Afonso Gibelli Fiscal de Tributos indeferido

Eduardo Henrique S. Garcia Carpinteiro
deferido para as questões 23
e 25 e indeferido para 15

Fabiana Canuto de Freitas Nutricionista indeferido
Gian Carlo Fava Fiscal de Tributos indeferido
Graciliano Alves de Andrade Carpinteiro deferido

Jefferson Retuci Teixeira Fisioterapeuta
Deferido para questão 40 e
indeferido para as demais

Jonatas Ubiali Fiscal de Tributos indeferido
Larissa Silva de Oliveira Fisioterapeuta indeferido
Lilian Gomes de Oliveira Fiscal de Tributos indeferido
Luis Fernando Delmutti Fiscal de Tributos indeferido
Mariliza Santucci Kirch Fiscal de Tributos indeferido
Melisa Bruna Pio Fiscal de tributos indeferido
Taíse Helena de Santana Fiscal de tributos indeferido
Talles Roberto Castro Silva Engenheiro Elétrico indeferido
Ulisses Sadoco de Oliveira Médico Emergencialista Clínico indeferido

Em razão do deferimento de recursos, os gabaritos preliminares divulgados sofreram as seguintes
alterações:

Carpinteiro
Questões 23 – correta A
Questão 25 – correta A

Engenheiro Agrônomo
Questão 17 – corretas A e D

Fisioterapeuta
Questão 40 – corretas A e B

2 - O candidato que desejar tomar conhecimento das manifestações proferidas pelas bancas – na íntegra –
deverá comparecer nos dias 15 e 16/12/2014 na Divisão de Pessoal e Recursos Humanos, no Paço
Municipal, à Rua Frederico Moura, nº 1517, bairro Cidade Nova, Franca/SP.

Franca, 12 de dezembro de 2014
COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO

PREFEITURA DE FRANCA

SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS